
měst a

re

CESK
rno
É nrpugllKy

svazem měst a obcí cR
se sídlem: 5. května |640165,
140 2I Praha 4
jednající předsedou
Ing. Danem Jiránkem
(dále také jako SMO ČR)

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

uzavřenámezi stranami

Asociace
soukromého zemědělství ČR

Asociací soukromého zemědělství cR
se sídlem: Dělnická 301775
170 00 Praha 7 - Holešovice
jednající předsedou
Ing. Josefem Stehlíkem
(dále také jako ASZ ČR)

Hlava I.
Obecné vymezení o spolupráci

Svaz měst a obcí ČR a Asociace soukromého zemědělství ČR, budou v rámci spolupráce

vytvrářet prostor pro spojovaní sil ve společných aktivitách.

Hlava II.
Oblasti spolupráce

Dle možno stí a zájmu obou stran budou společně prosazovat níže uvedené cíle a aktivně

vyhledávat konkrétní možnosti této spolupráce v /na;

1. Snižovaní přebujelé a obtěžující byrokracie - zejména pak vresortech ovlivňujících
zemědělstv í a rozv oj venkova.

2. podpoře pozemkovým úpravám, jako nástroji kjasným vlastnickým vztahŮm a

spolutvorbě české kraj iny
3. Zakláďáni a rozvoj malých a středních podniků ve venkovském prostoru

4. Podpoře venkovshých regionálních rozvojových programů

5. Vytváření prostoru pro zqýšení konkurenceschopnosti českého soukromého zemědělství

pomoci zpracovávání zemědělské produkce v prostoru venkova
6. Diverzifikaci v rámci zemědělské činnosti a podnikání na venkově.

7. Společné propagaci venkova všemi dostupnými kanály komunikace (například formou

Farmářských slavností, apod.)
8. Prohlubování společenského života na venkově
g. prosazováni ziima českého venkova a českého soukromého zemědělství v evroPských

institucích

Stránka 1 z 2



10. Prosazovat opatření předcházející erozi půdy a
s vodou v krajině

ll.Podpoře rodinným farmám iako tradičního
udržitelného hospodaření na venkově

povodním s cílem zlepšení hospodaření

životaschopného modelu šetrného a

Hlava III.
Zásady spolupráce

1. Zahájeni spolupráce nepředjímá její výsledek.
2. Výsledek spolupráce může mít podobu od vzájemné diskuse až po písemné stanovisko

či jiné vzájemné odsouhlasené kroky.
3. Spolupráce stran bude probíhat v rozsahu vlastních kompetencí.
4. Rozšíření nebo zúžení výše uvedených cílrr/okruhů závisí na oboustranné dohodě a není

vyloučeno.

Hlava IV.
závérečná ustanovení

Doba trvání spolupráce není omezena.
Na návrh jedné ze stran může byt smlouva doplněna vzájemně odsouhlaseným
dodatkem v písemné formě.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, ztichžkaždá ze
stran obdrží dvě vyhotovení.
Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obou stran

Ve Vysoké Libyni, dne 28. září2013

Za SMO

1.

2.

_1-

4.

,/Z,/1

[ng. Dan Jiranek Za ASZ g. Josef Stehlík

Stránka2 z2


